謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、2022年ゴールデンウィークの納品締切スケジュールが決まりましたので下記ご案内させて頂きます。

ご多忙の折、恐縮でございますが御理解、御協力を賜わります様お願い申し上げます。

配布地区

折込日 （天竜区水窪/佐久間）

4月28日(木) 4月26日(火)10：00 4月25日(月)15：00

4月29日(金) 昭和の日

4月30日(土)

5月1日(日)

5月2日(月)

5月3日(火) 憲法記念日

5月4日(水) みどりの日

5月5日(木) こどもの日

5月6日(金)

5月7日(土) 5月2日(月)10：00 4月30日(土)15：00

※5月9日（月）休刊予定日

■　静岡県浜松市水窪／佐久間地区、愛知県設楽／田原市は締切が異なりますのでご注意ください。

■　4/29（金）、5/1（日）及び5/3（火）～5/5（木）は休業とさせて頂きます。

http://www.h-csc.com/

〒432-8045

4月25日(月)12：00

2022年3月

2022年ゴールデンウィーク
新聞折込広告の納品締切について

敬白

お取引先各位

記

納　品　締　切　日　時

静岡県西部地区 東海3県

愛知・三重・岐阜

静岡県中東部

牧之原市～伊豆

TEL（053）401-5130/FAX（053）401-5131

4月27日(水)10：00 4月26日(火)15：00 4月26日(火)12：00

4月30日(土)12：00

ご依頼の御申し込みは上記、納品締切日の３営業日前ＡＭまでにお願いいたします

静岡県浜松市中区西浅田2丁目9－37

4月28日(木)10：00 4月27日(水)15：00 4月27日(水)12：00

4月30日(土)10：00 4月28日(木)10：00